[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Святозерского сельского поселения
XXVII сессия  II созыва
РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2011 года                                                                          № 51

с. Святозеро
Об утверждении перечня объектов

дорожного хозяйства
Во исполнение Федерального закона №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Карелия от 03.07.2008г. №1212-ЗРК «О реализации части 11.1 ст.154 ФЗ от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившими силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов дорожного хозяйства, расположенного в границах населенных пунктов поселения,  передаваемых из собственности Пряжинского национального муниципального района в муниципальную собственность Святозерского сельского поселения. (Приложение №1).
2. Направить утвержденный Перечень в Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и размещению заказов для государственных нужд.
Глава Святозерского
сельского поселения                                                                  Ю.В. Матикайнен

Приложение №1
                                                                                                                 «Утверждено»
 Решением  XXVII сессии  II созыва
 Совета Святозерского сельского
 поселения

Перечень объектов дорожного хозяйства, расположенного в границах населенных пунктов поселения, передаваемых из собственности Пряжинского  национального муниципального района в муниципальную собственность Святозерского сельского поселения
	№ п\п
	Полное наименование организации - балансодержателя
	Адрес местонахождения  организации-балансодержателя
	Наимено-

вание

имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1

	дорога
	с. Святозеро, ул. Олонецкая
	Протяженность 1,0 км.

	2

	дорога
	с. Святозеро, ул. Совхозная
	Протяженность 0,5 км.

	3

	дорога
	с. Святозеро, ул. Советская
	Протяженность 0,8 км.

	4

	дорога
	с. Святозеро, ул.Новая
	Протяженность 0,5 км.

	5

	дорога
	с. Святозеро, ул. Набережная
	Протяженность 1,0 км.

	6

	дорога
	с. Святозеро, ул. Лахтинская
	Протяженность 1,1 км.

	7

	дорога
	с. Святозеро, ул. Чарнаволоцкая
	Протяженность 1,5 км.

	8

	дорога
	с. Святозеро, пер.Лесной
	Протяженность 0,4 км.

	9

	дорога
	с. Святозеро, ул. Молодежная
	Протяженность 0,4 км.

	10

	дорога
	с. Святозеро, ул. Сюрьгинская
	Протяженность 2,4 км.

	11

	дорога
	Верхние Важины, ул. Тукшинская
	Протяженность 1,0 км.

	12

	дорога
	Верхние Важины, ул. Мира
	Протяженность 1,0 км.

	13

	дорога
	Верхние Важины, ул. Октябрьская
	Протяженность 0,5 км.

	14

	дорога
	Верхние Важины, ул. Ленина
	Протяженность 0,5 км.

	15

	дорога
	Верхние Важины, ул. Первомайская
	Протяженность 0,5 км

	16

	дорога
	Верхние Важины,ул. Надречная
	Протяженность 0,5 км

	17

	дорога
	Верхние Важины, пер.Спортивный
	Протяженность 0,5 км

	18

	дорога
	Верхние Важины, пер.Лесной
	Протяженность 0,5 км

	19

	дорога
	Лижма
	Протяженность 1,5 км

	20

	дорога
	Важинская Пристань
	Протяженность 1,0 км

	21

	дорога
	Важинская Пристань, ул. Сигнаволокская
	Протяженность  1,0 км.

_1231076056